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EQUIPARACIÓ ENTRE ELS PLANS D’ESTUDIS DEL GRAU EN COMPTABILITAT I FINANCES DEL CODI 947 AL CODI 1578 

Taula d'equiparacions 

Origen: Grau en Comptabilitat i Finances  - 947 Destí: Grau en Comptabilitat i Finances - 1578 

Codi Assignatura Crèdits Tipologia* Curs Codi Assignatura ECTS Tipologia* Curs 

102122 Economia de l’Empresa 6 FB 1 102122 Economia de l’Empresa 6 FB 1 

102121 Introducció a la Comptabilitat 6 FB 1 102121 
Introducció a la Comptabilitat 6 FB 1 

102120 Introducció a la Economia 6 FB 1 102120 
Introducció a la Economia 6 FB 1 

102125 Introducció al Dret 6 FB 1 102125 Introducció al Dret 6 FB 1 

102097 
Matemàtiques I 6 FB 1 

102097 
Matemàtiques I 6 FB 1 

102115 Estadística I 6 FB 1 102115 Estadística I 6 FB 1 

105784 
Història Econòmica 6 FB 1 

105784 
Història Econòmica 6 FB 1 

102096 
Matemàtiques II 6 FB 1 

102096 
Matemàtiques II 6 FB 1 

102128 
Comptabilitat Financera I 

6 
OB 1 

102128 
Comptabilitat Financera I 

6 
OB 1 

102143 
Economia Internacional  
(1 grup docència en anglès) 6 

 
OB 

 
1 102143 

Economia Internacional  
(1 grup docència en anglès) 6 

 
OB 

 
1 

          

102114 Estadística II 6 FB 2 102114 Estadística II 6 FB 2 

102119 Microeconomia 6 FB 2 102119 Microeconomia 6 FB 2 

102124 Mètodes de Valoració Financera I 6 OB 2 102124 Mètodes de Valoració Financera I 6 OB 2 

102127 Comptabilitat Financera II 6 OB 2 102127 Comptabilitat Financera II 6 OB 2 

105783 Economia Espanyola 6 OB 2 105783 Economia Espanyola 6 OB 2 

102112 Finances I 
6 OB 2 

102112 Finances I 
6 OB 2 

102118 Macroeconomia 
6 OB 2 

102118 Macroeconomia 
6 OB 2 

102129 Direcció de Recursos Humans 6 OB 2 102129 Direcció de Recursos Humans 6 OB 2 

102138 
Màrqueting  
(1 grup de docència en anglès) 6 OB 2 102138 

Màrqueting  
(1 grup de docència en anglès) 6 OB 2 

102140 Dret Mercantil 6 OB 2 102140 Dret Mercantil 6 OB 2 
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EQUIPARACIÓ ENTRE ELS PLANS D’ESTUDIS DEL GRAU EN COMPTABILITAT I FINANCES DEL CODI 947 AL CODI 1578 

Origen: Grau en Comptabilitat i Finances   - 947 Destí: Grau en Comptabilitat i Finances - 1578 

Codi Assignatura Crèdits Tipologia* Curs Codi Assignatura ECTS Tipologia* Curs 

102126 Anàlisi d’Estats Financers 6 OB 3 102126 Anàlisi d’Estats Financers 6 OB 3 

105767 Comptabilitat de Costos 6 OB 3 105767 Comptabilitat de Costos 6 OB 3 

102136 Direcció Estratègica 6 OB 3 102136 Direcció Estratègica 6 OB 3 

102105 Econometria 6 OB 3 
102105 Econometria 6 OB 3 

102111 Finances II 6 OB 3 
102111 Finances II 6 OB 3 

105769 
 
Control de Gestió 6 OB 3 105769 

Control de Gestió 6 OB 3 

102094 Direcció d’Operacions 6 OB 3 102094 Direcció d’Operacions 6 OB 3 

105768 Finances Corporatives 6 OB 3 105768 Finances Corporatives 6 OB 3 

102131 Tributació I 6 OB 3 102131 Tributació I 6 OB 3 

102113 Sistemes d’Informació 6 OT 3 i 4 107562 Sistemes d’Informació 6 OB 3 

   
   

    

102139 Treball Fi de Grau 12 TFG 4 107561  Treball Fi de Grau 6 TFG 4 

              

102098 Pràctiques Externes 18 OT 4 102098 Pràctiques Externes 18 OT 4 

102117 Actualització Comptable i Financera 6 OT 4 102117 Actualització Comptable i Financera 6 OT 4 

102095 Història de l’Empresa 6 OT 3 i 4 102095 Història de l’Empresa 6 OT 4 

102099 Sistema Financer 6 OT 3 i 4 102099 Sistema Financer 6 OT 4 

102134 Assessoria i Planificació Financera 6 OT 4 102134 Assessoria i Planificació Financera 6 OT 4 

102092 Gestió Asseguradora 6 OT 4 102092 Gestió Asseguradora 6 OT 4 

102091 Gestió Bancària 6 OT 4 102091 Gestió Bancària 6 OT 4 

102137 Màrqueting de Serveis Intangibles 6 OT 4 102137 Màrqueting de Serveis Intangibles 6 OT 4 

102123 Mètodes de Valoració Financera II 6 OT 4 102123 Mètodes de Valoració Financera II 6 OT 4 
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EQUIPARACIÓ ENTRE ELS PLANS D’ESTUDIS DEL GRAU EN COMPTABILITAT I FINANCES DEL CODI 947 AL CODI 1578 

 

 

Origen: Grau en Comptabilitat i Finances   - 947 Destí: Grau en Comptabilitat i Finances - 1578 

Codi Assignatura Crèdits Tipologia* Curs Codi Assignatura ECTS Tipologia* Curs 

102132 
Plans de Pensió i Planificació de 
la Jubilació 6 OT 4 102132 

Plans de Pensió i Planificació de la 
Jubilació 6 OT 4 

102107 Dret Bancari i Assegurador 6 OT 4 102107 Dret Bancari i Assegurador 6 OT 4 

102103 
Comptabilitat de Societats 
Normatives Comptables 6 OT 4 102103 

Comptabilitat de Societats 
Normatives Comptables 6 OT 4 

102102 Comptabilitat i Fiscalitat 6 OT 4 102102 Comptabilitat i Fiscalitat 6 OT 4 

102100 Consolidació d’Estats Financers 6 OT 4 102100 Consolidació d’Estats Financers 6 OT 4 

102130 Tributació II 6 OT 4 102130 Tributació II 6 OT 4 

102101 Comptabilitat Pública 
6 OT 4 

102101 Comptabilitat Pública 
6 OT 4 

102116 Dret Laboral 6 OT 4 102116 Dret Laboral 6 OT 4 

105772 Fonaments d’Auditoria 6 OT 4 105772 Fonaments d’Auditoria 6 OT 4 

105771 Mètodes de Valoració 
d’Empreses 

6 OT 4 105771 Mètodes de Valoració d’Empreses 6 OT 4 

105770 Comerç Exterior 6 OT 4 105770 Comerç Exterior 6 OT 4 
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EQUIPARACIÓ ENTRE ELS PLANS D’ESTUDIS DEL GRAU EN COMPTABILITAT I FINANCES DEL CODI 947 AL CODI 1578 

Origen: Grau en Comptabilitat i Finances   - 947 Destí: Grau en Comptabilitat i Finances - 1578 

MENCIÓ: ASSESSORAMENT FINANCER MENCIÓ EN ASSESORAMENT FINANCER 

Codi Assignatura Crèdits Tipologia* Curs Codi Assignatura ECTS Tipologia* Curs 

102134 Assessoria i Planificació Financera 6 OT 4 102134 Assessoria i Planificació Financera 6 OT 4 

102092 Gestió Asseguradora 
6 OT 4 

102092 Gestió Asseguradora 
6 OT 4 

102091 Gestió Bancària 
6 OT 4 

102091 Gestió Bancària 
6 OT 4 

102137 Màrqueting de Serveis Intangibles 
6 OT 4 

102137 Màrqueting de Serveis Intangibles 
6 OT 4 

102123 Mètodes de Valoració Financera II 6 OT 4 102123 Mètodes de Valoració Financera II 6 OT 4 

102132 
Plans de Pensió i Planificació de la 
Jubilació 6 OT 4 102132 

Plans de Pensió i Planificació de la 
Jubilació 6 OT 4 

102107 Dret Bancari i Assegurador 6 OT 4 102107 Dret Bancari i Assegurador 6 OT 4 

102098 Pràctiques Externes 18 OT 4 102098 Pràctiques Externes 18 OT 4 

102099 Sistema Financer 6 OT 4 102099 Sistema Financer 6 OT 4 

105771 Mètodes de Valoració d’Empreses 6 OT 4 105771 Mètodes de Valoració d’Empreses 6 OT 4 

MENCIÓ: COMPTABILITAT I FISCALITAT MENCIÓ EN COMPTABILITAT I FISCALITAT 

105772 Fonaments d’Auditoria 6 OT 4 105772 Fonaments d’Auditoria 6 OT 4 

102103 
Comptabilitat de Societats Normatives 
Comptables 6 OT 4 102103 

Comptabilitat de Societats 
Normatives Comptables 6 OT 4 

102102 Comptabilitat i Fiscalitat 6 OT 4 102102 Comptabilitat i Fiscalitat 6 OT 4 

102100 Consolidació d’Estats Financers 6 OT 4 102100 Consolidació d’Estats Financers 6 OT 4 

102130 Tributació II 6 OT 4 102130 Tributació II 6 OT 4 

102101 Comptabilitat Pública 6 OT 4 102101 Comptabilitat Pública 6 OT 4 

102116 Dret Laboral 6 OT 4 102116 Dret Laboral 6 OT 4 

102098 Pràctiques Externes 18 OT 4 102098 Pràctiques Externes 18 OT 4 

102117 Actualització Comptable i Financera 6 OT 4 102117 Actualització Comptable i Financera 6 OT 4 

105770 Comerç Exterior 6 OT 4 105770 Comerç Exterior 6 OT 4 

 


